РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
 РЕШЕНИЕ
с.Кайластуй
	от
	«
	 13
	»
	июня
	2019г.

	№
	17

О проекте Решения «Об утверждении годового
отчета об исполнении бюджета сельского поселения
«Кайластуйское» муниципального района
 «Город Краснокаменск и Краснокаменский
 район» Забайкальского края за  2018 год»
           Заслушав доклад Главы администрации сельского поселения «Кайластуйское» «Об исполнении бюджета сельского поселения «Кайластуйское» за  2018 год» и о заключении Контрольно-счетной палаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на годовой отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, руководствуясь ст.56 Устава сельского поселения «Кайластуйское» и Положением  о бюджетном процессе в сельском поселении «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного Решением Совета сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 7.04.2014 г. № 9 Совет сельского поселения «Кайластуйское», муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
 Р Е Ш И Л:
1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края    за   2018 год:

          - по доходам в сумме   6 788,3 тыс. руб.,
          - по расходам в сумме 6 873,6 тыс. руб.,
с превышением расходов   над доходами (дефицит в сумме 85,3 тыс. руб.), согласно Приложениям № 1-6 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение Совета сельского поселения «Кайластуйское» вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения «Кайластуйское»                                О.Н. Мазняк